
Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

REGIONALNE STOWARZYSZENIE WSCHÓD-ZACHÓD DWORCOWA 2 09-402 PŁOCK PŁOCK MAZOWIECKIE - KRS
0000211879

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

Czas trwania stowarzyszenia nie został oznaczony

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

Roczne sprawozdanie finansowe za okres od 01-01-2021 do 31-12-2021

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć
przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Roczne sprawozdanie sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności przez organizację. Nie są nam znane okoliczności, które
wskazywałyby na istnienie poważnych zagrożeń dla kontynuowania przez organizację działalności

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku
finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

przyjęte zasady - polityki rachunkowości

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania są zgodne z ustawą o rachunkowości z dnia 29.09.1994r. (Dz. U. nr 121
poz. 591 z późniejszymi zmianami). Przyjęte zasady rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych latach obrotowych
jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywów i pasywów (w tym także dokonywania odpisów
amortyzacyjnych i umorzeniowych), ustala się wynik finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich
wynikające były porównywalne.

metody wyceny aktywów i pasywów

Zasady wyceny:

a) Wartości niematerialne i prawne - Wartości niematerialne i prawne są przedstawione według cen nabycia pomniejszonych o umorzenia.
Wartości niematerialne i prawne są umarzane zgodnie z Ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych z dnia 15 lutego 1992 roku z
późniejszymi zmianami w sprawie amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. Okresy dokonywania odpisów
amortyzacyjnych od wartości są następujące: - Inne wartości niematerialne i prawne 2-5 lat. Jednorazowych odpisów amortyzacyjnych dla
wartości niematerialnych i prawnych dokonuje się ze względu na ich wartość - poniżej 10.000 zł.. W 2021 roku nie dokonywano zakupów
wartości niematerialnych i prawnych.

b) Rzeczowy majątek trwały Rzeczowy majątek trwały jest przedstawiony po cenie nabycia. Rzeczowy majątek trwały amortyzowany jest
metodą liniową przez określony z góry okres użytkowania, zgodnie z planem przyjętym przez Stowarzyszenie. Dla celów podatkowych środki
trwałe amortyzowane są zgodnie z Ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych z dnia 15 lutego 1992 r. z późniejszymi zmianami w
sprawie amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania
przekraczającym 1 rok o wartości do 10.000 zł są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w miesiącu oddania do użytkowania. W 2021
roku nie dokonywano zakupów środków trwałych.

c. Zapasy rzeczowych aktywów obrotowych - Rzeczowe składniki aktywów obrotowych są przedstawiane wg cen nabycia.

d. Należności i zobowiązania. Należności są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty.

e. Środki pieniężne - Środki pieniężne krajowe wykazuje się w wartości nominalnej.

f. Fundusze własne - Fundusze własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzaju i zasad określonych
przepisami prawa i statutu Stowarzyszenia.

Stowarzyszenie stosuje rachunek zysków i strat dla organizacji pozarządowych.

Na wynik finansowy składają się:
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a) Przychody tj. - Przychody z działalności gospodarczej; - Przychody działalności statutowej, które obejmują uzyskane kwoty składek
członkowskich, dotacji, darowizn - na cele statutowe stowarzyszenia.

b) Koszty tj. - Koszty działalności gospodarczej; - Koszty działalności statutowej; - Koszty administracyjnej. Koszty ujmowane są w pełnej
wysokości. Na koszty działalności gospodarczej, statutowej i administracyjnej składają się amortyzacja, zużycie materiałów i energii, koszty
usług obcych, podatki i opłaty, wynagrodzenia, ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia oraz pozostałe koszty służące realizacji zadań
statutowych. Na wynik finansowy Stowarzyszenia wpływają ponadto: Pozostałe przychody i koszty finsnsowe i operacyjne związane z
działalnością Stowarzyszenia.

c. Opodatkowanie - Podatek dochodowy od osób prawnych - nie wystąpił.

Data sporządzenia: 2022-03-31

Data zatwierdzenia: 2022-06-11

Wirginia Wanda Matusiak Tadeusz Wojciech Pankowski 
Zbigniew Dymke

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust
2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich
członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości
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